
1 

  

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
Číslo související rámcové dohody: 254/00066001/2019 

 
mezi 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Prah 5 
zastoupeným:  Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitel 
IČO: 00066001 
DIČ:  CZ00066001 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 

zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva  

bankovní spojení:

IČ: 45272387 

 DIČ: CZ45272387 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1434 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) 
(č. smlouvy S-3368/00066001/2020, č. smlouvy zhotovitele: 20-348) 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí, odpovědnost a bez 
zbytečných prodlení dílo, včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“) na 
minitendr s názvem  

 
II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, I. etapa - D7 MÚK Středokluky - 

Obchvat Kralup nad Vltavou, vizualizace a videokompozice 
 

dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění: 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy 

Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy 



2 

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy. 
 

3. Výsledky poskytnutých služeb budou Objednateli předány v následujícím počtu výtisků a 
formátu: 

Snímkování -  2x datový nosič 
Vizualizace - koncept -  2x datový nosič 
Vizualizace - čistopis - 20x datový nosič 
 

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou. 

 

Článek II. 

Cena za dílo 

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši  

Cena celkem: 
 
bez DPH: 1 793 400,- Kč 
DPH: 376 614,- Kč 
včetně DPH: 2 170 014,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění. 

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních 
podmínek Rámcové dohody) je  

 
Karel Motal, vedoucí TSÚ - oblast Kladno 
tel.  
Ing. Lukáš Svoboda, Ph.D., MBA,  
tel.  

 

 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Zahájení prací: Na základě výzvy objednatele (předpoklad 12/2020) 



3 

Ukončení prací: Plnění předmětu zakázky musí být dokončeno nejpozději do 6ti měsíců 
od předání podkladů projektové dokumentace (předpoklad čistopis DÚR), odsouhlasení 
komentáře a pokynu objednatele. 

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: sídlo zhotovitele. 

 

Článek IV. 

Podmínky provádění díla 

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,  

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:  

- Projektová dokumentace TES a nebo DÚR 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění má být financováno ze Státního fondu dopravní 
infrastruktury. Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními 
požadavky poskytovatele dotace. 
 

4. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci 
stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele. 
 

5. Zhotovitel prohlašuje, že se on, ani jeho podzhotovitelé nepodíleli na vypracování zadávacích 
podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy 

Článek V. 
Další ustanovení 

Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, s 
výkonem kontroly této smlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech kontrolních orgánů 
(objednatele, Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva 
financí ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do svých objektů, ve kterých se realizuje 
předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje předložit ke kontrole kontrolním orgánům 
veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu této smlouvy. Tato evidence musí 
být archivována v souladu s požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 
10 let ode dne poskytnutí služeb dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným 
orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související s touto 
smlouvou. V případě, že část předmětu této smlouvy zhotovitel plnit prostřednictvím jiných 
subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby i tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v 
tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost 
sám. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů. 



4 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část této Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Přílohy této smlouvy tvoří:  

Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění, 
Příloha č. 2: Podrobná specifikace ceny, 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA 
KVALIFIKOVANÉM CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 
 

V Praze dne  

 

PODEPSÁN 

za objednatele: Krajská správa a údržba 
silnic Středočeského kraje, p.o. 

 

 

 

 

………………………………………….. 

             Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA 

                         ředitel 

 

 

V Praze dne  

 

PODEPSÁN 

za zhotovitele: PRAGOPROJEKT, a.s. 

 

 

 

 

 

Jméno: Ing. Marek Svoboda 

Funkce: předseda představenstva 

duser
Text napsaný psacím strojem
Na základě plné moci ze dne 13.9.2019



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

Předmět plnění: 
Videokompozice (zákres 3D animace do reálného videa) projektu stavby „II/240 a II/101, 
přeložka silnic v úseku D7 - D8, I. etapa - D7 MÚK Středokluky - Obchvat Kralup nad 
Vltavou“ bude zpracována v takovém detailu, aby co možná nejvíce odpovídala realitě dosud 
nerealizovaného projektu. Zvýšená pozornost bude kladena především na animace vybraných 
zajímavých lokalit stavby a na dominantní objekty. Dále bude prezentace obsahovat 
zpracování okolí a animace dopravy. Pohledy kamer budou přesně definovány v průběhu 
realizace po souhlasu projektanta a objednatele na základě odsouhlaseného komentáře 
zpracovaného zhotovitelem. Součástí prezentace projektu je foto a video dokumentace stavby 
„II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, I. etapa - D7 MÚK Středokluky - 
Obchvat Kralup nad Vltavou“, formou leteckých a pozemních záběrů, která bude 
provedena na základě studia stávající projektové dokumentace, která má již stabilizované 
směrové a výškové uspořádání a následných obhlídek stavby. Video bude pořízeno minimálně 
ve FULL HD (1920x1080 bodů) kvalitě. Letecká foto (např. využití dronů) a video 
dokumentace bude realizována vždy se stabilizačním zařízením. Finální prezentace projektu 
bude realizována na základě podkladů z posledního stupně projektové dokumentace 
(předpoklad čistopis DÚR), odsouhlaseného komentáře a pořízené foto a video dokumentace. 
Výsledným produktem budou 4 kratší prezentační videa v délce cca 4 minut zaměřená na 
přínosy a potencionální úskalí stavby pro danou obec (Velké Přílepy/Lichoceves, 
Tursko/Holubice, Středokluky/Kněževes a Tuchoměřice, dodaná na DVD v minimální kvalitě 
HDV (1280x720) a zároveň upravena pro použití na internetové stránky ve formátu flash 
video (.flv, rozlišení dle potřeb internetových prohlížečů). Výsledná prezentace bude 
distribuována k cílovým uživatelům specifikovaným objednatelem s průvodním dopisem 
seznamujícím s problematikou zamýšleného projektu stavby. 

 
Doba plnění: 
Předpokládané zahájení: 12/2020 
 
Dokončení: 
Plnění předmětu zakázky musí být dokončeno nejpozději do 6ti měsíců od předání podkladů 
projektové dokumentace (předpoklad čistopis DÚR), odsouhlasení komentáře a pokynu 
objednatele. 
 

Fakturace bude rozdělena do dvou částí: 
- po dokončení prací 

Výstupy služeb:   
Snímkování -  2x datový nosič 
Vizualizace - koncept -  2x datový nosič 
Vizualizace - čistopis - 20x datový nosič 
 
Další podklady:  

- Koordinační situace 



- Podkladem pro realizaci leteckého a pozemního snímkování bude projektová 
dokumentace (DÚR). 

- Podkladem pro realizaci díla bude projektová dokumentace (TES a DÚR), 
odsouhlasený komentář navržený zhotovitelem, pořízená foto a video dokumentace. 

 



SOUPIS SLUŽEB

AKCE

žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 

v Kč bez DPH

Procentní poměr 

ze stavebních 

nákladů 

nabídnutý 

uchazečem v 

Rámcové smlouvě 

- část DSP*) 

Cena celkem v Kč 

bez DPH****)

1 723 766 000 0,104%

Předpokládaný celkový počet hod technické 

pomoci
x

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 

zakázky ***)

2 135 000 2 135 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 793 400 1 793 400

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 84,00% 84,00%

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2  část Rozdíl: Ok

V Praze dne 

Ing. Marek Svoboda

předseda představenstva

PRAGOPROJEKT, a.s.

Příloha č. 2

Podrobná specifikace ceny

****) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 

tabulce č. 2 

"II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, I. etapa - D7 MÚK Středokluky - Obchvat Kralup nad 
Vltavou, vizualizace a videokompozice"

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 

"Cena" v Rámcové smlouvě



žlutě ocení uchazeč

popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Příprava podkladů, studium projektové dokumentace 32 000,00

Scénář 70 000,00

Příprava realizace, obhlídky, přípravné práce 34 000,00

Produkce (foto a video dokumentace – pozemní) 98 000,00

Produkce (foto a video dokumentace – letecká) 128 000,00

Postprodukce (třídění a zpracování záběrů) 38 000,00

Postprodukce (export foto a video dokumentace) 32 000,00

Komentář 14 000,00

Hudba 22 000,00  

Střih, barevné korekce, efekty 82 000,00

Zpracování terénu (model, textury, úpravy) 196 000,00  

Zpracování jednotlivých modelů - objekty 205 000,00

Začlenění trasy do terénu 82 000,00

Kompozice, stabilizace obrazu, tracking 60 000,00

Animace objektů a jednotlivých kamer 132 000,00

Rendering – náhledový, finální 340 000,00

Distribuce prezentace k cílovým uživatelům, účast na KD 23 000,00

Export prezentace pro internetové prohlížeče 12 000,00

Zastřešující video 158 000,00

Statické vizualizace - 15 fotek 28 000,00

Reprografické práce 7 400,00

celkem bez DPH 1 793 400,00

V Praze dne 

Ing. Marek Svoboda

předseda představenstva

PRAGOPROJEKT, a.s.

"II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, I. etapa - D7 MÚK Středokluky - 
Obchvat Kralup nad Vltavou, vizualizace a videokompozice"


